
\.h
FÁ }il'J |T& [& 0 í* t] I* | {xs
eÁPAp0ČEs}i t
UN IVERZITY
V PLZf,l!

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 20|2 / /20|3

Bc. Pavel Hlásek

Podniková ekonomika a management

Technicko.ekonomická studie podnikatelského
projektu

doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahrarriční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat DP klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Práce se věnuje posouzení podnikateslkého záměrukonkrétní firmy a má podle mého názorupraktický
význatrtpro rozhodoviíní vedení fi.my.Metodickým přínosem můŽe bý její použití ve cvičeních
předmětů zybyv ajicích se danou problematikou.
Doporučoval bych věnovat větší pozornost ana|ýze toků hotovosti - v případě pesimistického scénáře
ďocházíkvýraznému propadu a vypočtené ukazate|e likvidity nezaručují pokrytí tohoto propadu.
BohuŽel postrádiám odkazy na cizojazyčnou literaturu - ikdyŽpotřebné informace |ze ěerpat z domáci
literatury, považova| bych pro budoucí kariéru zavhodné, aby studenti, zvláště pak studenti
navazujiciho studia, pracovali s cizojazyčnými zdroji a osvojili si příslušnou terminologii.
Formální nedostatky nejsou podstatné a nesnižují hodnotu práce.

12 3  4  N
X!!TT
XT!T!
XT!!!
XNTT!
!X!Dtr
XTTTtr
trXTN!
X!TND
TTX!!
XD!tr!
XTNT!
XT!TD
X!DNN
XTNTT
X!!!T



L  I AKULTA tX0Íé0 t l I c t ( A
BF ZÁPAD0ČtSt(E

U N lvť' lIITY
{' pLZt"Jl

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Otazky:
1. Na několika místech v práci uvádíte důležitost rozvojetechnologií. Jaké konkrétní technologie firmas uvedeným zaměřením využívá arczvíji?
2' Předpok|ádáte zajištění vlastních'á"ilů pro marketingové aktivity (str. 56). Má firma zkušenéhogr1lka a další potřebné kompetence v oblasti pR? e

;"il?:i1?ňxffffi;ř'J,'Í;lil*'pracovníků (str. 67) - neměly by býtna začátkuvyšší a po
4' Předpok|ádám, že 

,udqe v tab. 70 (str. 93) jsou v tis. Kč. Z jakých zdrojttby firma v případěpesimistického vývoje pokryla poměině hlíboké p'";;y ;;sh flow v letech 2013 a2OI4?
Připomínky:

,lT"i];ť.x';xT::ffijl'"nTace 
trhu a o kousek dál nrírůst prodeje stávajících produktů na stávajícím

str. 25: Doporučil bych v organizačnrm schématu uvést počty pracovníků na jednotliv ýchpozicích,

V Plzni, dne 13.5.2013
Podpis hodnotitele

/,;4w

Metodické poznámky:

,ít15::9..": ryl.","yb.": požadovaný kvalifikační stupeň.,) stručně zoriváonete"navrhávaný n^ínt"J'Tffii].Jí.iJ;** i zpracujtev rozsahu 5 - l0 vět',)Otázkyapřipomínkykbližšímú-vys"eu."-iprio6t,u1ore 
_aveiz,{i,ta,xv.

Posudek na DP a BP nejpoději do 20. s. zóii.,potu s prací na sekretariát KPM.Posudek musí bý opatřerrv|asinoručním poopiů,n 'óar. rpiiiiiÁa^í originálu)'


